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Shogeria "LINDA-80" NIPT K37513530U

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Ne leke
A TE ARDHURAT SKK 8 2014 2013
1 Shitjet 701-705 94,298,333 58,204,297
i) Shitje per vete 15,441,533 5,565,239
{ii) Shitja e sherbime (transport udhetare ) 29,925,550 11,067,783
{iii) Shitie mallra (karburante per te tretet) 46,182,684 39,053,701
(iv) Shitje sherbime tjera (komisione etj.) 2,748,566 2,517 568
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit - 583,333
(i) Shitie nga AAM - 583,333
(ii) Prodhimi | AAM (72)
(iii) Qira (7081)
(v) Nga grantet (73)
{iv) Te tiera (komisione shitje bileta turistike, 75)
3|TOTALI | TE ARDHURAVE 94,298,333 58,787,630
B SHPENZIMET
1 Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) - -
(i) Produkti | gatshem
(ii) Prodhim ne proces
2|Materiale dhe malira te konsumuara {80,590,753) {53,255,492)
(i) Materiale (karburante per autobuzat) (15,441,533) (5,565,239)
(ii) Mallra (karburant per shitje e per vete) (59,360,430) (43,578,164)
(iii) Te tjera (vajra lubr.pjes kemb.goma,tel.sigur.etj.) (5,788,790) (4,112,089)
3 Shpenzime te tjera,taksa vendore,gjoba et]. (1,016,433) (49,320)
4 Shpenzimet te Personelit (64) (5,097,456) (4,251,381)
(i) Pagat (4,368,000) (3,643,000)
(ii) Sigurime shogerore (729,456) (608,381)
(iii) Pensionet
5 Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) (2,273,857) (683,410)
(i) Zhvleresimi
(ii) Amortizimi (1,332,741) (683,410)
(iii) Viera e neto e AAM te shitura
(1V) Te ardhura per periudhen pasardhese (shitje tallona gazoil) (941,116)
6 TOTALI | SHPENZIMEVE (1+2+3+4+5) | (88,978,499) (58,239,603)
7 FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) 5,319,834 548,027
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite| 761-661
9|Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet
tiera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665
11 Shpenzimet nga interesat komisionet bankare etj.-667 (1,595,016) (23,068)
12 |Fitimet /Humbje nga kursi | kembimit 769-669
13 |Te ardhura e shpenzime tjera financiare768-668
14  |Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-viera/kontabe (200,358)
15 |Totali | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ (1,595,016) (223,426
SHPENZIMET GJITHSEJ (6+15) (90,573,515) (58,463,029)
C REZULTATI
16  |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel 3,724,818 324,601
17 |TATIMI FITIMI  (2013=10%; 2014=15%) | 558,723 32,460
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable (16-17) 3,166,095 292,141
19 |Shpenzimet e panjohura 50,000
20  |Fitimi Humbje TATIMORE para tatimit (16+19) 3,774,818 324,601
21 Humbje e mbartur - -
22  |FITIMI TATIMOR | TATUESHEM (20+21) 3,774,818 324,601
23  |Tatim Fitimi TATIMOR ( 22x15%) 15% 566,223 32,460
24 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-23) 3,158,595 292,141




